
OBJEDNÁVKA č. A/001 5/22/56

Smluvní strany

TSKAX000C7WT
Objednatel

ičNázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

DIČSídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 56-Úsek správy mostních a

speciálních objektů
Telefon:

E-mail: V Praze dne: 06.06.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

ičNázev 14983184

DIČŽukovského 852/1Sídlo

zapsán ŽL vydán živnost, odborem OÚ MČ Praha 6, č.j. ŽO/008420/92/Zák,Zapsán v

Plátce DPH ANO v/ NE

Česká spořitelna a.s.Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

stavební údržba zábradlí zajištění autorského dozoru

V 015 Karlův mostMísto plnění

Termín dokončení (dodání) 31.12.2022

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

63 900,00 Kč

Záruční doba 0

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IC 03447286 | DIC CZ03447286

Dalová schránka mivq413



Bližší specifikace
objednávky

Most V01 5, Karlův most, Karlův most, P 1 Stavební údržba zábradlí - zajištění autorského dozoru
Autorský dozor, v rámci kterého bude Zhotovitel činit zejména tyto úkony:

poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a dokumentace,
účast na vybraných kontrolních dnech, dohled na dodržování projektu s poskytováním vysvětlení

potřebných pro plynulost výstavby,
- posuzování návrhů stavebníků na změny a odchylky v částech projektů zpracovávaných
zhotovitelem z pohledu dodržení technicko ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby,
případně dalších údajů a ukazatelů,

vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci,
sledování postupu výstavby z technického hlediska DVZ
účast na kontrolních prohlídkách stavby a jednání na základě výzvy objednatele

ukončením realizace stavby, tj. podepsáním předávacího protokolu o provedení stavby po odstranění
vad na stavbě nebránících jejímu užívání

Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

Technická správá komunikací hl, m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIC CZ03447266

OaLová schránka mivq4t3

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7



V Praze dne 15.06.2022

Za Objednatele Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,

příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Ing. Josef Richtr

Místopředseda představenstva

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou

Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo

nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 170 00 Praha 7

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIC CZ03447286

Datová schránka mivq4l3 Datum:

2022.06.25

07:10:48 +02W

Elektronicky pudpis * 23,6 2022

Certifikát autora podpisu :

linúno : fug Ju-cť Richir

Vydal : I CA Public CA/RSA 07/2015

Platnost do : 5 5 2023 IW:J8: JJ-(IIN) -HJ2:0U )



Příloha č. 1 smlouvy

Podrobná specifikace nabídkové ceny

Akce: Most V15, Karlův most, Praha 1 Stavební údržba zábradlí zajištění AD

1) Cena
Nabídková cena je zpracována individuální kalkulací na základě předpokládaného počtu hodin AD a

hodinové sazby.
Celková plánovaná doba výstavby je 75 dní.

Uvažovaná hodinová sazba 710,- Kč.

Předpokládaný počet hodin:

1 účast AD 6 hodin.
Pravidelná účast na stavbě 1 x týdně, celkem 1 1 týdnů, tj 1 1 týdnů x 6 hod = 66 hodin

Účast na převzetí staveniště 6 hodin.

Účast na závěrečném předání stavby 6 hodin.
Jednání svolaná mimo výše uvedené činnosti 2x6 = 12 hodin.

90 hodin
63 900,- Kč

Celkový počet uvažovaných hodin činí

Celková cena bez DPH činí 90x710

.63 900,- KčCena celkem bez DPH...
Pozn.: nejsem plátce DPH

Konečná cena bude fakturována podle skutečně odpracovaných a vykázaných hodin.

2) Zajištění výkonu AD:

Výkon AD bude zajištěn:

3) Doba výkonu:

Výkon AD bude zahájen na výzvu zadavatele a ukončen předáním stavby zadavateli.


